РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г                                                                                                                                    №  30

	Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

 В соответствии  с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Постановление Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N585"Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить открытый по составу участников и закрытый по форме подачи заявок с предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности МО Налобихинский сельсовет:

Лот 1– О проведение аукциона  по продаже: объекта недвижимого имущества, а именно гидротехническое сооружение расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, ул. Линейная,д.5а с земельным участком, площадью 190 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010:3211;

2. Зам.главы Налобихинского сельсовета О.В.Санаровой обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/, на электронной площадке ООО «РТС-тендер» (https://www.rts-tender.ru) и официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета.
         Постановление Администрации Налобихинского сельсовета от 24.02.2021 года № 15 «О проведение аукциона  по продаже: объекта недвижимого имущества, а именно гидротехническое сооружение расположенное  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, ул. Линейная,д.5а с земельным участком, площадью 190 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010:3211; » находящегося в собственности МО Налобихинский сельсовет считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Налобихинского сельсовета                                                                                   О.А.Сорокина
 Приложение

к постановлению администрации

Налобихинского сельсовета
                                                                                                                    от 06.04.2021 года № 30
Информационное сообщение об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1
В соответствии с п.3 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации , Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,      В соответствии с п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации , Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме"
Администрация Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края, сообщает об отмене аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1, назначенного на 02.04.2021 года:

Лот 1– О проведение аукциона  по продаже: объекта недвижимого имущества, а именно гидротехническое сооружение расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с.Налобиха, ул. Линейная,д.5а с земельным участком, площадью 190 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070010:3211

Информационное сообщение было размещено на официальном сайте Администрации Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края  24.02.2021 года.
Глава Налобихинского сельсовета                                                                          О.А. Сорокина